
Informace o záloze a podmínkách pobytu pro nájemce pozemku u písníku Sandberk, 
Wellness Fishing Labe. 

Pro rezervaci a zajištění pořádku na pronajatém pozemku u písníku prosíme o zaslání vratné 
zálohy minimálně 10 dnů před plánovaným příjezdem ve výši 3.000,- Kč na účet pronajímatele. 

Účel zálohy: 

Záloha je určena na pokrytí nákladů, které mohou vzniknout během pobytu, například: 

Elektrická energie: Náklady na spotřebovanou elektřinu během pobytu. Poplatek za 
spotřebovanou elektrickou energii je 10,- Kč / kW. 

Připravené brikety: Pokud nájemce využije připravené brikety na topení.  

Podmínky využití koupacího sudu: 

Na pozemku máte možnost využít wellness koupací sud, který lze ohřát pomocí topiva. K ohřevu 
vody v sudu je třeba použít připravené brikety, které jsou k dispozici přímo na místě. 

Cena briket: 8 kg balení za 160,- Kč 

Podmínka: Je povoleno používat pouze tyto připravené brikety, které jsou určeny pro ohřev vody v 
koupacím sudu. 

Uvedení pozemku do původního stavu: V případě znečištění pozemku, ponechání odpadu, nebo 
poškození vybavení. 

Podmínky vrácení zálohy: 

Po skončení pobytu bude pozemek zkontrolován. Pokud nájemce zanechá pozemek v původním 
stavu, zbývající část zálohy mu bude vrácena na účet nájemce do 7 pracovních dnů. 

V případě nedodržení podmínek (například pokud dojde k poškození pozemku, zničení vybavení 
jako je koupací sud, nebo k zanechání odpadu) bude z vratné zálohy stržena pokuta ve výši 
1.500,- Kč nebo náklady na úhradu škod. 

Příklady možných srážek: 

Pokuta za znečištění pozemku: 1.500,- Kč 

Poškození koupacího sudu nebo jiného vybavení: Cena opravy nebo náhrady vybavení 

Prosíme o respektování těchto podmínek, které jsou zavedeny pro zajištění čistoty a dobrého 
stavu pozemku pro všechny návštěvníky. 

 

Děkujeme za pochopení a přejeme příjemný pobyt! 


